. ﬁmguinis Domini noftri JEsu-CHR1sTI participes flans , ut defpevantie non indurena

tur caligine. Carnem now manducent omnibus dicbus vite illornm , vinum atque pul.
mentum [umere non prefumant , nifi tres per hebdomadam dies. ]'[cjzment antem #f~
gue ad nonam dici horam quotidie , exceptis feftis dichus atque® Dominicis. Arma ge-
reve non andeant vel fumere , nifi contva paganos , &5 ubicumaue ire malueving | nulls
webicalo deducantur , fed pedeftri more proficifci fludeant. Alia tamen folebat olim
fratricidis imponipeenitentia. Jubebantur illi ferreis vinculis conftrici, vicam
conterere omnem peregrinando , ut qui culpz Cain effent rei, Cain fuppli-
ciun fubirent. Varia hujufmodi peenitentie reculimus exempla lib. 1. de an.
tiquis ecclefix ritibus 5 quibus accedit W. Scireburnenfis ancifticis encyclica
epiftola ad univerfos ecclefix epifcopos hic edita pag. 354. Sed improbata
tandem fuit in concilio Moguntine anni 847. canone 20.

34. Singulare vero illud videtur nec leviter pretermittendum ; quod ea-
dem definit epiftola Nicolaus de confanguinitatis gradibis matrimoninin diri-
mentibus. Comntrahi quidem ‘minime poterat tempore §, Gregorii inter eos
qui feptimo cognationis gradu jungerentur , camque legis {everitatem gradum
ufque quartum temperaverat {ummus pontifex in gratiam tantummodo An-
glorum recens ad fidem converforum , idque ad tempus. Germanis tecens
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2V PREFATIO. ,
itidem converfis, Gregorii exemplo, xque permiferat S. Bonifacius, #¢ pof?
quartam Zenerationer JURZANAY quod hactenus invaluit. Verum Nicolaus Ger-
manos ipfos ne hac quidem indulgentia voluit deinceps gaudere, refciflo
quippe Abbonis matrimonio, quod inter aflines quarto gradu conjunétos
contralum fucrar , heec fubjungic. Et hoc wobis interrogantibus [latuimus , ut
aulli licear Chrifliano de propria confanguinitate firve cognatione uxorem dceipere 5
ufque dum generatio recordatir , cognofcitur , aut memoria retinetur, Ubi quofcum-
que confanguinitatis gradus a contrahendo matrimionio excludic : quod clare

enuntiat paulo poft hxc fubjungens. Nos autem generationum in hac numerum.

non definimus , fed , ut fupra retulimus , incuntlanter obfervare monemus.

35. Omnes quidem Romanorum pontificum epiftolx ad informandos fi-
delitim mores confpirare videntur, fed id prafertim clucet in praclara illa
epiftola Urbani pape fecundi ad Beringerum S, Laurentii Leodienfisabbatem
pag. ss3. inqua quot vetba , tot mirari licet oracula; quog legeris periodos ,
vot (cintillas excufferis ,quibus ardens excitetur defiderium patiendi, tuendique
fummo eriam in difcrimine veritatem. Pulfus fuerat ¢ proprio monafterioab-
bas piiflimus,locumque ejus immeritus Wolbodo,numerata Otberto Leodienfi
epifcopo pecunia, occupabat. Vexationem hanc ut 2quo animo toleraret,